
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 49契 約 番 号 － 担 当 課 名 防災安全課消防係

事 業 名 下恵土地内防火水槽撤去工事

マルイ誠土木（有）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合１０２１

事 業 場 所 可児市下恵土　地内

契 約 締 結 日 平成29年 8月30日

平成29年 8月30日 ～ 平成29年10月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 8月24日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,667,600請 負 金 額

\197,600内 消 費 税

\2,757,240予 定 価 格

\2,553,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

・土工　　　　　　　　一式
・構造物取り壊し工　　一式
・雑工　　　　　　　　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,550,000                                     （株）丸統建

                                                      （株）カネサン 辞退

        \2,510,000                                     (株)ミリオン建設

        \2,500,000                                     中部交通資材（株）

        \2,470,000                                     マルイ誠土木（有） 落  札

        \2,520,000                                     （株）建地開発

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 50契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市勤労者総合福祉センター受変電設備改修工事

（有）亀谷電気商会
落 札 業 者

可児市下恵土５３１０番地２

事 業 場 所 可児市姫ケ丘一丁目　地内

契 約 締 結 日 平成29年 8月30日

平成29年 8月30日 ～ 平成30年 2月16日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 8月24日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,404,000請 負 金 額

\104,000内 消 費 税

\1,483,920予 定 価 格

\1,374,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 電気

【【工事概要】
・高圧引き込みケーブルの保護パイプの取替え及び支持材
・高圧ケーブルの取替え
・高圧開閉器の取替え
・動力、電灯変圧器の絶縁油取替え

【建物概要】
建物名称：可児市勤労者総合福祉センター　
構造階数：鉄筋コンクリート一部鉄骨造
延床面積：1489.83㎡
建築年：平成2年

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,300,000                                     落  札（有）亀谷電気商会

                                                      （有）中濃電工社 辞退

        \1,340,000                                     市原産業（株）

                  辞退                                     東濃建物管理（株）

                                                      （株）丹葉電機岐阜 辞退

        \1,330,000                                     ハセテック工業（株）

        \1,361,000                                     （有）可児電設

        \1,330,000                                     （有）本田電気

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 51契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 平成29年度　土田字川脇地内管渠布設工事

（株）匠築
落 札 業 者

岐阜県可児市塩河３６１ー１

事 業 場 所 可児市土田　地内

契 約 締 結 日 平成29年 8月30日

平成29年 8月30日 ～ 平成29年10月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 8月24日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\2,839,320請 負 金 額

\210,320内 消 費 税

\2,946,240予 定 価 格

\2,728,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 土木一式

施工延長　L=56m
管布設延長　L=55.3m

管渠工　一式

ﾏﾝﾎｰﾙ設置工　一式
　塩ﾋﾞ小口径MH　N=1基

管路施設工　一式
　取付管　3箇所
　公共桝　N=3基

仮設工　一式
　土留工　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \2,693,000                                     （株）丸統建

        \2,680,000                                     （株）カネサン

        \2,680,000                                     (株)ミリオン建設

        \2,700,000                                     中部交通資材（株）

        \2,680,000                                     （有）イソック

                                                      辞退マルイ誠土木（有）

落  札        \2,629,000                                     （株）匠築

                                                      (有)富士住建 辞退

        \2,680,000                                     （有）勝栄工業

        \2,700,000                                     （株）建地開発

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 25契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市計画課公共交通係

事 業 名 平成29年度　可児市地域公共交通網形成計画策定に係る基礎調査業

（株）国際開発コンサルタンツ　岐阜事務所
落 札 業 者

岐阜県岐阜市玉宮町一丁目３番２号

事 業 場 所 可児市全域

契 約 締 結 日 平成29年 8月30日

平成29年 8月30日 ～ 平成30年 3月19日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 8月24日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\6,264,000請 負 金 額

\464,000内 消 費 税

\6,973,560予 定 価 格

\6,457,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 都市計画及び地方計画部門

１．可児市の地域概況の整理
２．公共交通の現状把握
３．市民ニーズ等の把握
４．可児市における地域公共交通の課題
５．可児市地域公共交通協議会の運営支援
６．打合せ協議

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \6,400,000                                     （株）テイコク

        \6,400,000                                     （株）トーニチコンサルタント　　岐阜事務所

        \5,800,000                                     落  札（株）国際開発コンサルタンツ　岐阜事務所

        \5,970,000                                     パシフィックコンサルタンツ（株）　岐阜事務所

        \6,457,000                                     玉野総合コンサルタント（株）　可茂事務所

        \6,400,000                                     中央コンサルタンツ（株）　岐阜事務所

        \6,160,000                                     ランドブレイン（株）　岐阜事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 27契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市役所庁舎西館空調設備改修工事基本・実施設計業務

（株）廣建築設備設計
落 札 業 者

岐阜県岐阜市北一色二丁目７番１８号

事 業 場 所 可児市広見地内

契 約 締 結 日 平成29年 8月30日

平成29年 8月30日 ～ 平成30年 2月23日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 8月24日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\7,560,000請 負 金 額

\560,000内 消 費 税

\9,573,120予 定 価 格

\8,864,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設備設計

【施設概要】　
　　可児市役所庁舎西館
　　　構造　　　　：鉄筋コンクリート造　
　　　階数     　　：6階建て
　　　建築面積     ：3,069.22㎡
       延べ床面積　：6,638.97㎡　

【設計内容】
　　・可児市役所庁舎西館の空調設備の改修工事の設計　　　
　　・上記の設計に伴う建築及び電気設備の設計

以上、別紙「可児市建築工事等設計業務委託特記仕様書」による

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \8,420,000                                     （株）浦野設計　岐阜支社

        \7,470,000                                     大建設計（株）

        \8,590,000                                     （株）岐阜建築設備計画

        \7,480,000                                     （株）ダイナ建築設計

        \8,000,000                                     （株）岬建築事務所

        \7,000,000                                     落  札（株）廣建築設備設計

        \8,800,000                                     （有）小林建築設計事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 28契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 中区系基幹管路整備（中区配水場～大森ポンプ場）実施設計その1

（株）太陽建設コンサルタント
落 札 業 者

岐阜県岐阜市光明町３丁目１番地

事 業 場 所 可児市　大森　地内

契 約 締 結 日 平成29年 8月30日

平成29年 8月30日 ～ 平成30年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 8月24日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\6,264,000請 負 金 額

\464,000内 消 費 税

\8,888,400予 定 価 格

\8,230,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 上水道及び工業用水道部門

測量業務　現地測量　A=0.040km2
　　　　　路線測量　L=2.02km
設計業務　送水管詳細設計（開削工法）管径250mm　L=2,020.0m
設計協議（打合せ協議）　N=1式
　

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \9,300,000                                     新日本設計(株)　岐阜営業所

        \5,800,000                                     （株）太陽建設コンサルタント 落  札

       \13,340,000                                     （株）ＮＪＳ　岐阜出張所

       \11,800,000                                     （株）日水コン　岐阜事務所

        \8,000,000                                     日本水工設計（株）岐阜事務所

        \7,900,000                                     (株)中央設計技術研究所　東海支店

       \10,220,000                                     中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所

       \10,900,000                                     （株）東京設計事務所　　岐阜事務所

        \7,880,000                                     新晃コンサルタント（株）可児支店

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 29契 約 番 号 － 担 当 課 名 水道課工務係

事 業 名 長坂・緑地内基幹管路整備実施設計業務

（株）太陽建設コンサルタント
落 札 業 者

岐阜県岐阜市光明町３丁目１番地

事 業 場 所 可児市　長坂・緑　地内

契 約 締 結 日 平成29年 8月30日

平成29年 8月30日 ～ 平成30年 2月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 8月24日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\4,320,000請 負 金 額

\320,000内 消 費 税

\6,372,000予 定 価 格

\5,900,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 上水道及び工業用水道部門

測量業務　現地測量　A=0.018km2
　　　　　路線測量　L=0.89km
設計業務　送水管詳細設計（開削工法）管径250mm　L=770.0m
設計協議（打合せ協議）　N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \6,400,000                                     新日本設計(株)　岐阜営業所

        \4,000,000                                     （株）太陽建設コンサルタント 落  札

        \9,250,000                                     （株）ＮＪＳ　岐阜出張所

        \7,200,000                                     （株）日水コン　岐阜事務所

        \5,600,000                                     日本水工設計（株）岐阜事務所

        \5,600,000                                     (株)中央設計技術研究所　東海支店

        \7,840,000                                     中日本建設コンサルタント（株）岐阜事務所

        \8,600,000                                     （株）東京設計事務所　　岐阜事務所

        \5,750,000                                     新晃コンサルタント（株）可児支店

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 30契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 平成29年度　可児市下水道台帳作成業務

玉野総合コンサルタント（株）　可茂事務所
落 札 業 者

岐阜県可児市広見１６６１番地１

事 業 場 所 可児市全域

契 約 締 結 日 平成29年 8月30日

平成29年 8月30日 ～ 平成30年 3月23日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 8月24日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,672,000請 負 金 額

\272,000内 消 費 税

\4,384,800予 定 価 格

\4,060,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 測量

下水道台帳作成　一式
物件設置許可入力　一式
排水設備施設台帳整理　一式
浄化槽データ入力　一式
管渠調査データ入力　一式
シミュレーションシステム機能追加　一式
施設平面図出力　一式
施設平面図縮小図作成　一式
マンホールポンプ経路図　一式
年度別供用開始位置図　一式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \4,060,000                                     日本水工設計（株）岐阜事務所

        \4,060,000                                     朝日航洋（株）岐阜支店

        \3,400,000                                     落  札玉野総合コンサルタント（株）　可茂事務所

        \4,000,000                                     中央コンサルタンツ（株）　岐阜事務所

        \4,060,000                                     （株）パスコ　　岐阜支店

        \4,060,000                                     アジア航測（株）　岐阜支店

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 4 - 77
平成29年度　公用自動車（普通車
）購入

件 名
入札年月日 平成29年 8月24日

期 間 平成29年 8月30日から

平成29年10月20日まで
落 札 金 額       \1,634,040

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

広和自動車（株）
2966

      \1,550,000                                 

（株）東濃サービス
2975

      \1,595,000                                 

（有）奥村自動車工業
2977

                                                辞 退

吉田整備(株)
3003

      \1,590,000                                 

金子自動車工業（株）
3036

      \1,589,000                                 

めぐみの農業協同組合　今渡自動
車センター7230

                                                辞 退

（株）大桜産業
8868

      \1,513,000                 落  札                 

秋松モータース
9737

      \1,600,000                                 


